
GCVlfc2o'í^Dodatek č. II ke KUPNÍ SMLOUVĚ

Éluvní strany

Kupující
Název: Město Kolín
Sídlo: Karlovo nám. 7S, 280 12 Kolín
IČ: 002 35 440
DIČ: CZ00235440

MKOLP002EI9L

Zastoupen: Mgr. Michael Kašpar, starosta

(dále jen „kupující")

a

Prodávající
Název: KLUCIvespolek, s.r.o.
Sídlo: Na Hradbách 127, 280 02 Kolín
IČ: 25694391
DIČ: CZ256
Zastoupen:

společnost zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl
C, vložka 61838

(dále jen „prodávající"")

(dále společně také jako „smluvní strany"" nebo jednotlivě jako „smluvní strana"")

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku, tento

dodatek č. II. ke kupní
smlouvě

(dále jen „dodatek")

I.

Smluvní strany uzavřely dne 5. 10. 2018 smlouvu kupní (dále jen „kupní smlouva ") na základě
výsledků veřejné zakázky vyhlášené kupujícím, jako zadavatelem, pod názvem

„Elektrozařízení pro objekty Staré školy a Zvonice v areálu kostela sv. Bartoloměje

v Kolíně" (dále jen „veřejná zakázka" nebo „zakázka") a v souladu se zadávací dokumentací

a nabídkou prodávajícího podanou v rámci shora uvedené veřejné zakázky, jež jsou nedílnou

součástí kupní smlouvy jako její příloha č. 1 a příloha č. 2, na dodávky zboží specifikované

v kupní smlouvě (dále jen „zboží").

1



1. účelem tohoto dodatku je změna časového harmonogramu dodání zboží a upřesnění
kontaktních osob na straně kupujícího i prodávajícího.

II.

1. Smluvní strany tímto dodatkem ujednávají, že kontaktními osobami v rámci tohoto
závazku jsou:

Za Prodávajícího:

III.

1. Zboží uvedené v čl. II. kupní smlouvy prodávající kupujícímu dodá, nainstaluje, uvede do
provozu a vyzkouší jeho plnou funkčnost nejpozději do 5. 8. 2020.

IV.

1. Ostatní ustanovení kupní smlouvy zůstávají beze změny.

2. Tento Dodatek č. II nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními
stranami.

3. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena v přehledu
nazvaném „Přehled smluv" vedeném městem Kolín, který obsahuje údaje o smluvní
straně, datum uzavření smlouvy, předmětu smlouvy a výše plnění. Smluvní strany
výslovně souhlasí, že tato smlouva může být bez jakéhokoli omezení zveřejněna na
oficiálních webových stránkách města Kolín, a to včetně všech případných příloh a
dodatků. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují
za obchodní tajemství ve smyslu příslušných ustanovení právních předpisů a udělují
svolení k jejich užití a zveřejnění bez jakýchkoli dalších podmínek.

4. Tato smlouva podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o
registru smluv (zákon o registru smluv) (dále jen: „registr smluv"). Smluvní strany se
dohodly, že smlouvu v souladu s tímto zákonem uveřejní město Kolín, a to nejpozději
do 30 dnů od podpisu smlouvy. Toto ujednání však nebrání tomu, aby smlouvu zveřejnil
i smluvní partner města Kolína. Po uveřejnění v registru smluv obdrží smluvní partner
města Kolína do datové schránky, v případě neexistence datové schránky e-mailem
potvrzení od správce registru smluv. Potvrzení obsahuje metadata a je ve formátu .pdf,
označeno uznávanou elektronickou značkou a opatřeno kvalifikovaným časovým
razítkem. Smluvní strany se dohodly, že smluvní partner města Kolína nebude, kromě
potvrzení o uveřejnění smlouvy v registru smluv od správce registru smluv, nijak dále o
této skutečnosti informován.

Doložka:

Potvrzujeme ve smyslu § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších
předpisů, že byly splněny podmínky pro platnost tohoto právního úkonu. Tato smlouva
byla projednána a odsouhlasena Radou města Kolína dne 1112. 8. 2019, usnesení č.
1233/32/RM/2019.

2



5é^(ř-^C^7'uv dne dneV

Prodávající: Kupující:

Mgr. Michael/tašpar
Starosta měsi

1.02

'^-A'olV^

3


